1 / 2

2016 年 8 月 1 日

各 位

代表取締役社長 市川哲夫

江守塗料の譲受けについて

7 月 29 日付で、江守商事株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：市川哲夫、

以下「江守商事」）は、江守塗料株式会社（本社：福井県福井市、代表取締役社長：稲井田

重則、以下「江守塗料」）の全株式を取得しました。これにより、江守塗料は江守商事の 100%

子会社となりました。

今後、江守商事と江守塗料は他のグループ会社とも協力し、更に皆様のお役に立てるよ

う尽力していく所存ですので、何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

【江守塗料 会社概要】

商号 : 江守塗料株式会社

所在地 : 福井県福井市花堂東一丁目 25 番 20 号

（登記 福井県福井市毛矢一丁目 6 番 23 号）

役員 : 代表取締役社長 稲井田重則

取締役     渡辺徹

取締役     清水宏晃

監査役     伊藤文一

設立 : 1979 年 12 月

資本金 : 20 百万円

売上高 : 378 百万円（2016 年 3 月期）

従業員数 : 8 人（7 月末現在）

事業内容 : 塗料・防水材等の加工および販売、塗装・防水・防食工事等

News Release

 2 / 2

【江守商事グループ全体像】

本件に関するお問い合わせ先

江守商事株式会社

人事総務部 総務課

担当 永田

電話 0776-36-6521